EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2023 |
CONTRATADA: AVELINO LACERDA
ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2023

Contrato firmado, que entre se celebram a empresa AVELINO LACERDA ENGENHARIA E
CONSULTORIA LTDA e o Município de Lajes/RN.

Processo Administrativo nº 865/2022

Licitação nº 189/2022

CONTRATANTE: Município de Lajes;

CONTRATADA: AVELINO LACERDA ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA, CNPJ nº , sediada
à Rua Doutor Teodulo Avelino, nº 90, Centro, no município de Afonso Bezerra, Estado do Rio Grande
do Norte, CEP , neste ato, representada por ALEXANDRE AVELINO BEZERRA DE LACERDA,
inscrito no CPF sob o n° e RG sob o nº – ITEP/RN.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA A
REFORMA NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE MARIANA GOMES, NA RUA INÊS
ALBUQUERQUE, NO BAIRRO ANTÔNIO DE MELO, N° 80, NO MUNICÍPIO DE LAJES/RN.

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2022.

VALOR DA CONTRATAÇÃO: Pela execução dos serviços ora contratados, será pago o valor global
de R$ ,50 (duzentos e oitenta e oito mil novecentos e quarenta e cinco reais e cinquenta
centavos).

VIGENCIA DO CONTRATO: Os produtos serão contratados na data da assinatura contratual, de 11
de janeiro de 2023 até 10 de janeiro de 2024.

FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada na Lei nº

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-no-002-2023-contratada-avelino-lacerda-engenharia-e-consultoria-ltda/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-no-002-2023-contratada-avelino-lacerda-engenharia-e-consultoria-ltda/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-no-002-2023-contratada-avelino-lacerda-engenharia-e-consultoria-ltda/

Lajes/RN, 11 de janeiro de 2023.

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

Prefeito Municipal

Contratante

Avelino Lacerda Engenharia e Consultoria LTDA

CNPJ Nº

ALEXANDRE AVELINO BEZERRA DE LACERDA

CPF Sob o n° e RG sob o nº

Contratada